

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN  
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA  
HUQUQIY XULOSA**

№ \_\_\_\_\_

1. Loyihaning turi

Nishon tuman Tibbiyot birlashmasi xo'jalik munosabatlariga oid, **Byudjetdan mablag' oluvchi tashkilot va muassasalarga dori-darmon va tibbiy vositalarni yetkazib berish to'g'risida shartnoma** loyihasi yuzasidan quyidagilarni,

ANIQLADIM:

2. Loyihaning nomi

«Shahrisabz farm» M.Ch.J (keyingi o'rinlarda «Taъminotchi» deb yuritiladi) o'zining nizomi (nizomi, ishonchnoma) asosida ish yurituvchi raxbari U.Nabieva nomidan bir tomondan va Nishon tuman Tibbiyot birlashmasi (keyingi o'rinlarda «Iste'molchi» deb yuritiladi) o'zining nizomi (nizomi, ustavi, ishonchnoma) asosida ish yurituvchi raxbari v.v.b I.Bazarov ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar:

«Taъminotchi» «Iste'molchi»ni bir maъtabali yoki yillik talabnomasi asosida dori-darmon va tibbiyot maxsulotlari bilan taъminlash «Iste'molchi» olgan maxsulot qiymatini «Taъminotchi»ning bankidagi tegishli xisob-rakamiga kelishilgan muddatda utkazib berishni o'z zimmasiga olish to'g'risida rasmiylashtirilgan loyiha amaldagi qonun normalariga muvofiq ko'rinadi.

Shartnomaning umumiy baxosi 25 000 000 so'mni tashkil etadi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot

Nishon tuman Tibbiyot birlashmasi tomonidan 29.01.2022-yilda yuridik xizmat ko'rsatish markaziga taqdim etilgan.

Yuqorida qayd etilganlarga asosan,

**XULOSA QILDIM:**

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq hisoblayman.

Markaz bosh  
yuriskonsulti



U.J.Safarov

29.01.2022-yil



102054  
411

# SHARTNOMA № 237

(dori-darmonlar etkazib berish bo'yicha)

sana: 19.01.2022 yil

Shahrisabz sh.Beruniy

"Shahrisabz Farm" MCHJ nomidan jamiyat boshqaruv raisi U.Nabiyeva o'z faoliyatida jamiyat Ustavi bo'yicha xarakat qiluvchi va bundan keyin "Yetkazib beruvchi" deb yuritiluvchi bir tomondan va Нисон ТТБ rahbari У.Базаров o'z faoliyatida korxonada Ustavi bo'yicha xarakat qiluvchi va bundan keyin "Sotib oluvchi" deb yuritiluvchi ikkinchi tomondan o'zlarining imzolari va O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi subektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida" qonuni talablariga asosan ushbu shartnomani quyidagi mazmunda tuzdilar

## I. SHARTNOMA MOHIYATI

1.1 "Yetkazib beruvchi" "Sotib oluvchi" ning bir marotabali yoki yillik talabnomasi asosida dori-darmonlar va psixotrop, giyohvand dori vositalarini xamda prekursorlarni, etil spirtini, tibbiyot maxsulotlarini xamda dorixona sharoitida tayyorlangan dori-darmonlarni kelishilgan miqdordalarda va narxlarda yetkazib berishni, "Sotib oluvchi" esa shartnomaning ajralmas qismi bo'lgan spetsifikatsiyada ko'rsatilgan dori - darmonlar qiymatini "Yetkazib beruvchi" bankdagi tegishli xisob raqamiga kelishilgan muddatda o'tkazib berish shartlarini o'z zimmasiga oladilar.

1.2 Shartnomaning umumiy qiymati: 25 000 000.00 so'm  
(Yigirma besh million so'm)

1.3 Tovar qiymati so'mmasida QQS mavjudligi: 0.00 so'm

## II. MAHSULOT SIFATI

- 2.1 "Sotib oluvchi"ga O'zbekiston Respublikasiga farmakologik ro'yxatidan tibbiyotda ishlatishiga ruxsat etilgan sifat markali rofka va uramlari farmatseftik va texnik talablariga javob beradigan xamda sifat sertifikatiga ega bo'lgan ishlatish muddati 50% dan kam bo'lmagan dori-darmonlar va tibbiy maxsulotlar yetkazib beriladi.
- 2.2 "Sotib oluvchi" yetkazib berilgan tovarlarning qabul qilinishini ta'minlaydigan barcha zarur xarakatlarni amalga oshiradigan Qabul qilinadigan tovarlarni qabul qilish jarayonida sifatini tekshirib, qabul qilishi shart.
- 2.3 "Sotib oluvchi" qabul qilingan tovarlarning miqdori, sifatini tekshirish va tovarlarning aniqlangan nomuvofiqliklari va kamchiliklari to'g'risida "Yetkazib beruvchi"ni tovar qabul qilingandan so'ng 24 soat ichida yozma ravishda xabardor qilish kerak.
- 2.4 "Yetkazib beruvchi"ning omborxonada xududidan tovarlar olib chiqilgach, tovarning sifati va miqdoriga "Sotib oluvchi" to'liq javobgar bo'ladi.

## III. MAHSULOTLARNING YETKAZIB BERISH SHARTLARI

- 3.1 Maxsulotlar "Sotib oluvchiga"ga o'zaro kelishilgan transport vositalarida to'lov talabnomalari va boshqa xarajatlari bilan qo'shib jo'natiladi. Yukni jo'natish bilan bog'liq bo'lgan barcha xarajatlar "Istemolchi"ning zimmasiga yuklatiladi "Istemolchi" yukni o'z transportida olib ketishi bilan bog'liq sarf xarajatlar bu xisobga kirmaydi.
- 3.2 "Yetkazib beruvchi" ijtimoiy ximoyalangan kasalliklar bo'yicha imtiyozga ega bo'lgan bemorlarga imtiyozli retsept asosida dori-darmonlarni yetkazib beradi.

## IV. TOPSHIRISH VA QABUL QILISH TARTIBI

- 4.1 "Sotib oluvchi" "Yetkazib beruvchi" tomonidan taqdim etilgan xisob faktura bo'yicha tovarlarning soni va sifatini tekshirib olganidan so'ng topshirilgan tovarlarning sifati va soni bo'yicha "Yetkazib beruvchi" hech qanday javobgarlikni o'z zimmasiga olmaydi.
- 4.2 Agar yetkazib berilgan tovarlarning sifati texnik xarakteri standartlarga to'g'ri kelmaydigan taqdirda "Sotib oluvchi" tovarni qabul qilmasligi mumkin.
- 4.3 "Sotib oluvchi" tovarning sifati, soni yoki standartlari kelishilgan miqdordagi yoki standartdagiga nomuvofiq kelgan taqdim tovarlarni almashtirishni talab qilishi mumkin.

## V. XISOB KITOB QILISH SHARTLARI

- 5.1 Ushbu shartnoma bo'yicha to'lov O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 16 martdagi № 139 sonli qaroriga binoan byudjet tashkilotlarni tovar, (ish, xizmatlar) yetkazib beruvchilar bilan tuzilgan shartnomalar majburiy tarzda g'aznachilik bo'linmalaridan ro'yxatdan o'tkazilib yetkazib berilayotgan dori - darmonlar xaqqini umumiy qiymatini oldindan **30% 7 500 000.00** so'm pul o'tkazib, qolgan **70% 17 500 000.00** so'm ni dori - darmon mahsulotlarini "Sotib oluvchi"ga to'liq yetkazib berilgandan so'ng 30 (o'ttiz) bank kuni ichida to'lab beradi (oldindan 100% to'lov amalga oshiriladigan xolatlar bundan mustasno).
- 5.2 13 toifadagi bemorlarga beriladigan imtiyozli dori-darmonlarni qiymatini joylardagi shifoatxona ma'muriyati "Yetkazib beruvchi"ga oldindan 100% to'lovni amalga oshirishi shart.
- 5.3 "Sotib oluvchi" tomonidan mazkur shartnomani 5.1 bandida ko'rsatilgan muddat ichida olingan dori darmonlarni qolgan qiymatini to'lab bermasa, dori darmon bilan ta'minlash to'xtatiladi.

## VI. TOMONLARNING MULKIY JAVOBGARLIGI

- 6.1 Tomonlar ushbu shartnomani qisman yoki to'liq bajarmaganliklari uchun mulkiy javobgardirlar.
- 6.2 Shartnomani 2.1 bandiga asosan "Yetkazib beruvchi" tomonidan sotilgan dori - darmon sifatizligi tegishli xujjatlar bilan tasdiqlansa u holda ta'minotchi sifatiz dori-darmonni sifatli dori-darmon bilan almashtirib beradi va bu bilan bog'liq bo'lgan barcha xarajatlarni o'z zimmasiga oladi.
- 6.3 Shartnomaning 5.1 bandiga asosan iste'molchi dori-darmonni to'lanmagan qiymatini bir oydan kechiktirib to'lashga yo'l qo'ysa kechiktirib to'lanayotgan so'mmadan har bir kun uchun 0.4% penya (lekin penya miqdori olingan dori darmonlarning umumiy qiymatini 50% dan oshmasligi lozim) va shartnoma shartlarini bajarmaganliklari uchun 15% jarima to'laydi.



“ТАСДИКЛАЙМАН”

Нишон туман Тиббиёт бирлашмаси

бошлиғи И.Базаров



Нишон туман Тиббиёт бирлашмасига Тиббиёт буюмлар олиш учун ракобатчи ташкилотини аниқлаш мақсадида танлов ўтказиш комиссиясининг

ЙИГИЛИШ  
Б А Ё Н И 10

«29» 01. 2022 йил

Нишон тумани

Йигилиш раиси:

Нишон туман Тиббиёт бирлашмаси  
бошлиғи И Базаров

Йигилишда катнашдилар:

Ч.Даватов, Х.Язданова Ш Коракулов Х  
Номозов.Н Салаев

**КУН ТАРТИБИ:**

Нишон туман Тиббиёт бирлашмасига 2021-йил 22-апрелдаги 684-сонли Ўзбекистон Республикасининг Давлат харидлари тўғрисидаги қонунига асосан мувофиқ махсус тартиб асосида харид қилинадиган асосий тиббиёт буюмлар олиш учун талабгор ташкилотлар томонидан такдим этилган таклифларни кўриб чиқиш ва танлов ўтказиш йули билан шарномалар тузиш

И.Базаров, Ч.Даватов, Х.Язданова Ш Коракулов, Х.Номозов.Н Салаев

**ЭШИТИЛДИ:**

1. Нишон туман Тиббиёт бирлашмасига Тиббиёт буюмлар олиш учун танлов комиссиясининг йигилиши булиб ўтди ва унда комиссия раиси **И.Базаров** сузга чиқиб, Нишон туман Тиббиёт бирлашмаси 2021-йил 22-апрелдаги 684-сонли Ўзбекистон Республикасининг Давлат харидлари тўғрисидаги қонунининг бандига асосан харид қилинадиган шартномани бажариш бўйича энг яхши шартлар танлов иштирокчиларининг таклифларини баҳолаш бўйича Танлов деганда шартномани бажариш бўйича энг яхши шартларни таклиф қилган иштирокчи ғолиб деб топиладиган харид қилиш тартиб-таомилини амалга оширишнинг тури тушунилади.

Давлат хариди тўғрисидаги ахборот давлат буюртмачиси томонидан махсус ахборот порталига танлов ўтказилиши тўғрисидаги эълонни ва танлов ҳужжатларини жойлаштириш орқали чекланмаган доирадаги шахсларга маълум қилинади эълон қилинган мезонлар асосида харид комиссияси томонидан аниқланади таккослаб курилади Таминоччи ташкилотларни танлашда куйидагиларни ўқиб эшиттирди:

Нишон туман Тиббиёт бирлашмасига Тиббиёт буюмлар олиш учун 25000000 сум бюджет маблағи доирасида сотиб олиш билан бирга Таминоччи истагида талабгорларга танлов талаблари бўйича бош Таминоччи аниқлашда талабгорлар томонидан такдим этилган ҳужжатларни (тижорат таклифлари) кўриб чиқишда ҳамда энг арзон, сифатли таъминоччини аниқлаб бюджет маблағлари дориасида шарнома тузиш лозимлигини таъкидлади.

№	Номланиши	Улчов бирлиги	Шахрисабз фарм ш.ў.Н	Қитоб фарм ш.ў.Н	Ватан фарм ш.ў.Н
1	Система	дока	31902	32862	31962
2	шпрц 10 мл	дока	6192	6382	6202
3	шпрц 2 мл	дока	3852	3972	3862
4	шпрц 5 мл	дока	4932	5082	4942
5	шпрц 1 мл	дока	5332	5492	5342
6					



7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					

Комиссия аъзолари талабгорлар томонидан тақдим қилинган танлов ҳужжатлари(тижорат таклифлари)ни атрофлича ўрганиб чиқиб, талабгор ташкилотлар ичида Тасвирий ойна томонидан тақдим қилинган барча ҳужжатлар (тижорат таклиф) арзон ҳамда сифатли эканлиги ва мазкур ташкилот ихтисослаштирилганлиги сабабли комиссия аъзолари томонидан тан олинди ва бир овоздан танлов голиби деб эътироф этилди.

Йиғилиш сўнггида комиссия аъзолари кенгаши

**ҚАРОР ҚИЛАДИ:**

1. Нишон туман Тиббиёт бирлашмасига тиббчй буюмлар олиш учун Шахрчсабзфарм ш.ў.ш голиб деб топилсин.
2. Нишон тумани Тиббиёт бирлашмасига тиббчй буюмлар учун қўйидаги таъминотчи нарҳида сотиб олинсин

№	Таъминотчи	Нарҳларнинг солиштира (рақобат) варақаси тартиб рақами ва бир бирлик ашё нарҳи (сумда)
1	<u>Шахрчсабзфарм ш.ў.ш</u>	<u>1-31902, 2-6192, 3-3852, 4-4932, 5-5332</u>

3. Голиб деб топилган Шахрчсабзфарм билан Нишон туман Тиббиёт бирлашмасига тиббчй буюмлар олиш учун 250000002 сумлик шартнома тузиш бош ҳисобчи Ч.Даватов га топширилсин.

4. Ушбу қарорни ижросини таъминлашни назорат қилишни ишчи гуруҳ зиммасига юклатилсин.

Бош ҳисобчи



Ч.Даватов

Катта хамшира



Х Язданова

Дорихона мудир



Ш Қорақулов

Омбор мудир



Х Номозов

Ҳисобчи



Н Салаев

## TIJORAT TAKLIFI

"Shahrisabz Farm" MCHJ

Sizga o'z omboridan xoriyda va respublika farmsanoatida ishlab chiqarilgan quyidagi sifatli dori - darmonlarni taklif qiladi.

стр. 1

№	Mahsulot nomi	O'lchov birligi	Miqdori	Narxi
1	Бир маротаба кул-н стер система	dona	1	3 190.00
2	Бир маротаба кул-н стер шприц 10мл	dona	1	619.00
3	Бир маротаба кул-н стер шприц 2мл	dona	1	385.00
4	Бир маротаба кул-н стер шприц 5	dona	1	493.00
5	Бир маротаба кул-н стер.шприц 1	dona	1	533.00

Barcha dori - darmonlar va tibbiyot vositalari sifat sertifikatlariga ega. \* - QQS bilan birga

"Shahrisabz Farm" MCHJ direktori:

U.Nabiyeva





ТИЖОРАТ ТАКЛИФИ

«KITOBFARM» масулияти чекланган жамияти Сизга уз омборидан хорижда ва республика фарманоатида ишлаб чиқарилган куйидаги сифатли дори-дармонларни таклиф килади.

№	наименование	ед. изм	кол-во	цена
1	Бир маротаба кул-н стер система	шт	1	3 286
2	Бир маротаба кул-н стер шприц 10мл	шт	1	638
3	Бир маротаба кул-н стер шприц 2мл	шт	1	397
4	Бир маротаба кул-н стер шприц 5	шт	1	508
5	Бир маротаба кул-н стер.шприц 1	шт	1	549
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				

Барча дори-дармонлар ва тиббиёт воситалари сифат сертификатларига эга

«КитобФарм» МЧЖ директори:



*С.Ахмаджонов*  
С.Ахмаджонов



Нижон Т.Т.Б Бошчи 24  
И.базаров

га

Ўзбекистон Республикаси

O'zbekiston Respublikasi

«VATAN FARM» МЧЖ

Хисоб рақами: 20 20 8000 805 139 560 001 Тошкент ш. Яшнабод т. Мавлоно Риёзий 29-уй,  
40-хонадон МФО: 01008, ИНН: 306 815 000

ТИЖОРАТ ТАКЛИФИ

«VATAN FARM» МЧЖ Сизга куйидаги тиббий жихоз ва дори-дармонларни  
харид қилишни таклиф этади.

№	наименование	ед. изм	кол-во	цена
1	Бир маротаба кул-н стер система	шт	1	3 196
2	Бир маротаба кул-н стер шприц 10мл	шт	1	620
3	Бир маротаба кул-н стер шприц 2мл	шт	1	386
4	Бир маротаба кул-н стер шприц 5	шт	1	494
5	Бир маротаба кул-н стер.шприц 1	шт	1	534
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				

Барча дори-дармонлар ва тиббиёт воситалари сифат сертификатларига эга

«Ватан Фарм» МЧЖ рахбари:



М.Абдиева



Нашон Т.Т.Б Бошчи 24  
И.Базааров

га

Ўзбекистон Республикаси

O'zbekiston Respublikasi

«VATAN FARM» МЧЖ

Хисоб рақами: 20 20 8000 805 139 560 001 Тошкент ш. Яшнабод т. Мавлоно Риёзий 29-уй,  
40-хонадон МФО: 01008, ИНН: 306 815 000

ТИЖОРАТ ТАКЛИФИ

«VATAN FARM» МЧЖ Сизга қуйидаги тиббий жихоз ва дори-дармонларни  
харид қилишни таклиф этади.

№	наименование	ед. изм	кол-во	цена
1	Бир маротаба кул-н стер система	шт	1	3 196
2	Бир маротаба кул-н стер шприц 10мл	шт	1	620
3	Бир маротаба кул-н стер шприц 2мл	шт	1	386
4	Бир маротаба кул-н стер шприц 5	шт	1	494
5	Бир маротаба кул-н стер.шприц 1	шт	1	534
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				

Барча дори-дармонлар ва тиббиёт воситалари сифат сертификатларига эга

«Ватан Фарм» МЧЖ раҳбари:



М.Абдиева



## SPETSIFIKATSIYA

## "Yetkazib beruvchi"

Nomi	"Shahrisabz Farm" MCHJ		
Manzil	Shahrisabz sh. Beruniy ko'chasi 54-uy		
Telefon	97 764 59 36		
X/R	20 20 8000 000 355 090 001	MFO	01182
G'azn.X/R			
Bank	Shahrisabz sh. "Hamkorbank" ATB IFUD46460		
STIR	200 673 352	OKONX	71212

## "Sotib oluvchi"

Nomi	Нишон ТТБ		
Manzil	9-ЙЧУОН Ч		
Telefon	75-512-21-27		
X/R	20208000300100001010	IFUD	
STIR	201286635	OKONX	91511
O'z. Res. Moliya Vazirligi G'aznachiligi			
G'azn.X/R	100022860102357073102054002		
Bank	МАРК. БАНК Таш. ш. Б/Б. Х.К.К.М		
STIR	201 122 919	MFO	00014

1. 1.Sotuvchi quyidagi mahsulotlarni mijozga yetkazadi, mijoz o'z o'rnida mahsulotlar qabul qilib olib to'lovni amalga oshiradi:

№	Mahsulot nomi	O'lch. bir.	Soni	Baza narxi	Vositachi so'mmasi	Ust. %	Sotish narxi	Jami so'mmasi	QQS		стр. 1 QQS ni hisobga olga holda yetazib berish qiymati
									%	so'mma	
1	Бир маротаба кул-н стер система Серия:	dona	3000	2 900.00	8 700 000.00	10.00	3 190.00	9 570 000.00	0.00	0.00	9 570 000.00
2	Бир маротаба кул-н стер шприц 10мл Серия:	dona	9600	590.00	5 664 000.00	4.92	619.00	5 942 400.00	0.00	0.00	5 942 400.00
3	Бир маротаба кул-н стер шприц 2мл Серия:	dona	9000	350.00	3 150 000.00	10.00	385.00	3 465 000.00	0.00	0.00	3 465 000.00
4	Бир маротаба кул-н стер шприц 5 Серия:	dona	12000	470.00	5 640 000.00	4.89	493.00	5 916 000.00	0.00	0.00	5 916 000.00
5	Бир маротаба кул-н стер.шприц 1 Серия:	dona	200	490.00	98 000.00	8.78	533.00	106 600.00	0.00	0.00	106 600.00
JAMI:					23 252 000.00			25 000 000.00	0.00	0.00	25 000 000.00

Jami: Yigirma besh million so'm

2. Ushbu spetsifikatsiya ikki nusxada tuziladi va bir xil yuridik kuchga egadir.

3. Tomonlar imzolari

"Yetkazib beruvchi"



"Sotib oluvchi"

